animā affectū mirari. Istud sufficit s; ipse succūbo. Utinā mihi nihil incubat nego-
 cū: nisi suspēso sp̄ stupore mirari impēlas;
 grām: ita tū vt admiratiōi huic vota iun-
 gan/ r germana sit charitas. Affectū enī
 affectū meref: r abyssus abyssum similep
 nocat in voce p̄sentū carbaractaz. Bo-
 ne quidē carbaracte sunt que tū bone Je-
 su distillāt affectū. ifundūt amorē. Amor
 mutus nō est: vsū h; vocis. De spiritu
 scriptū est hoc r bñ nostis quāra sit affini-
 tas: si nō potū idēptitas caritatē ad sp̄m.
 Illa cōtinet omnia. q; plenitudo legis est
 charitas. Sp̄s loquit̄ mysteria. r ama-
 toria plane loquit̄. Ipse sp̄s reddīt testi-
 moniū spiritui n̄ro: vt q; r blādīmētū lo-
 qui potest. Son⁹ et⁹ sensus amoris est. et
 desiderij vota instar hñt vocē. Experimē-
 tum grē ipm est vt q; loquit̄ q; inuitat
 q; dicit veni d libano. Ter vocat. fortasse
 idcirco q; funicul⁹ triplex difficile rumpi-
 tur. Tenet enī funicul⁹ amor. Amor affe-
 ctuose trahit: cui est idipsum alloqui qd ē
 allucere. Nihil amoris tenacius vinculo/
 nil trahentius. Eudū quō lex diuina tripli-
 cem hui⁹ ostendit nexū funiculi. Diliges
 dominū deū tuū ex toto corde tuo/ r ex to-
 ta anima tua/ r ex omni mēte tua: ac si dicat.
 Diliges dñz deū tuū cordis p̄posito/ ani-
 me affectu vitali/ integro r rationabili q;
 dam mētis arbitrio: vt amorē in te r p̄po-
 situm sit/ r ipm p̄p̄sum sit. Bona si q; dez
 cordis in deū intērio pia. S; qd si pigra
 sit/ si emortua/ si nihil hñs in se animatus
 Bona ḡ intērio pura/ quā inuidā reddīt/
 r velut animatā feruida r dulcis affectio.
 Affectū hūc q; est/ ac si quedā anima boni
 p̄positi infestat/ informat meditatio. Si
 discretā est r renouet/ si crebra est/ funicu-
 lo sit triplex nexa/ ad meritū reposita coro-
 ne. Quid vber⁹? Ad experimentū qd dem
 experimentū quidē exp̄ssū? An nō tibi vi-
 detur inuitare/ r q̄li tripliciter dicere. Ve-
 ni: hec trina dilectio: Deniq; q̄si inuitat:
 dū p̄fert r audaciā p̄ merito: auditatez p̄
 experimento. Veni (inquit) de libano: veni
 coronaberis. In apocalipsi: q̄si de libāo ve-
 nientes sic legis. Hi qui amici sunt stolis
 albis: qui sunt r vnde venerunt. Hi sunt
 qui venerunt de magna tribulatione/ r la-
 uerunt stolas suas/ r candidas eas fecerūt
 in sanguine agni. Utiq; r credendi fide r

conuersandi forma: qui in tribulatiōe sua
 sequitur hunc agnum non aperientes os
 suū/ cū ad occisionē duceretur: r corā ton-
 dente se obmutescerēt. Qui nō sunt tristes
 neq; turbulēti donec cūciant ad victorias
 iudiciū/ r certamen ad coronā. Nō enī co-
 ronabit nisi qui legitime certauerit. Et q;
 de certamine corona/ ideo forsītā dilectaz
 sic inuitat ad coronā vt exp̄mat causaz. Sic
 et. Coronaberis d capite sarmana r sanir
 de vertice hermon: de montib; pardoz: d
 cubilib; leonū. Nescis enī quid asperum
 quid ferū: qd fraudulentū in his hominū
 bus vel naturis daf intelligi. Jōz d his
 coronari d; dū hec triūphata corone mī-
 nistrat martyz. Ille quidē p̄ tribulatiōis
 tolerantia coronat: qui mitis: qui māsue-
 tus: qui velut agnus de tribulatione ma-
 gna venit: qui in charitate velut cādidat⁹
 nō cōsumpt⁹: quē nulla impatiētie r mur-
 muris macula denigrat. Hi sunt qui d li-
 bano veniūt/ r coronant de capite sarma-
 na r sanir: de cubilib; leonū/ de mōtib; pardozum.
 Per hec enī coronant: r q; per
 hec temptamentoz genera pbant. Nūq;
 nō colligūt isti de spinis vuas/ r de tribu-
 lis ficus: Quod in p̄senti est (inquit ap̄ls).
 momentaneū r leue tribulatiōis nostre su-
 pra modū in sublimitate eternū gle pon-
 dus operat in nobis. Passiones ḡ huius
 tempis cooperant ad future glie coronā.
 que reseruat nobis. Cumulata plane ma-
 teries p̄mior; inter totius puritatis meri-
 ta/ passionib; varijs atteri. Pulcherrimus
 corone nex⁹/ quādo puritas vite r humil-
 pressuraz tolerantia sibi coherēt. Magnū
 quidē est pressuraz p̄odus. Ideo forsītā
 montiū est exp̄ssum noib;. Ingēs moles
 s; fides superfer/ nesciēs opprimi/ vel opp-
 mit. Capita r montiū istoz cōculcat/ r p-
 curit ipm caput de domo impij. Jure er-
 go caput ipm triumphās coronat de ca-
 pite q; r tēptationū inuitū p̄terit r tribula-
 tionū vehemētie nō cedit. In omni re qua
 si caput ē qd vel p̄mū ē vel maximū. Sic
 ḡ caput hic accipe q̄si rez q; his mōtib; si
 garanf: vel p̄ncipiū vel cumulū doner in-
 telligi. De capite sarmana coronat: de ver-
 tice hermon r sanir al's seir: q; iniuriar; cu-
 mulū quendā exuperāt: r tribulationum
 molē extollentē se aduersus hūilē sciētiā
 xp̄i. S; moles ista tāto videt ramū pon-